
 

     Uchwała Nr  VI/39/2011r.                     
Rady Gminy  Lubrza 

z dnia  20 maja  2011r. 
 
 

w sprawie:  zatwierdzenia taryf za  zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  
                    odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Lubrza oraz ustalenia        
                    dopłat do cen wody i ścieków wynikających z taryf za zbiorowe  
                    zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U z 2006 r. Nr 123, 
poz.858 ze zm.: Dz. U z  2007r. Nr 147, poz.1033, Dz. U z 2009 Dz. U. Nr 18, poz.97, Dz. U z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278, Nr 238, 1578 ) 

 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Dyrektora  Samorządowego Zakładu Budżetowego w Lubrzy zatwierdza  
       się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków  
       w brzmieniu  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
    
§ 2. Taryfowe ceny i stawki opłat obowiązywać będą od 01 lipca 2011r. do 30 czerwca  
       2012r. 

 
§ 3. 1.Uchwala się dopłaty z budżetu Gminy Lubrza do niżej wymienionych grup odbiorców  
       usług w wysokości: 
 
Dopłata do odprowadzonych ścieków 

 
a/.  6,24 -zł do jednego m3 odprowadzonych ścieków dla gospodarstw domowych, 
 
b/. 3,00 -zł do jednego m3 odprowadzonych ścieków  dla pozostałych odbiorców, 
 
2. Do kwoty dopłat o których mowa w  ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług   
    w należnej wysokości.  
 
3. Łączną kwotę dopłat określonych w ust. 1 w danym roku budżetowym określa uchwała   
    budżetowa Gminy Lubrza. 
 
4. Przekazanie dopłat, o których mowa w ust. 1 dla  Samorządowego Zakładu Budżetowego      
    w Lubrzy następować będzie sukcesywnie, w wysokości 1/12 kwoty zaplanowanej na ten  
    cel w budżecie Gminy Lubrza, do 4-go dnia każdego miesiąca. 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 
       
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 
      

                       Piotr Kaczkowski 
 

 



                                                                                                            Załącznik do Uchwały Nr VI/39/2011r.                     
                                                                    Rady Gminy  Lubrza 

                                                                        z dnia  20 maja  2011r. 

 

 
 

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 
ODPROWADZANIA SCIEKÓW  
NA TERENIE GMINY LUBRZA 

 
Taryfowe ceny i stawki opłat obowiązują przez 1 rok tj. 

od 01 lipca 2011r. do 30 czerwca 2012r. 
 
 
 
1. Taryfowe ceny opłat  dla poszczególnych grup odbiorców wynoszą odpowiednio: 

 
 
1.1. Zaopatrzenie w wodę: 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Jednostka 

miary 
Taryfa 

wielkość  
cen i stawek 

przed dopłatą 
netto 

Wysokość 
dopłaty 

od  
gminy 
netto 

Taryfa wielkość 
cen i stawek 

opłat po 
dopłacie 

netto 

1 
Gospodarstwa 
domowe 

Cena za 1m
3
 

dostarczanej wody 
 

zł/m3 3,62 0,00 3,62 

2 
Pozostali 
odbiorcy 

Cena za 1m
3
 

dostarczanej wody 
 

zł/m3 3,62 0,00 3,62 

                                                                              
 
 
1.2. Odprowadzanie ścieków:

 

 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Jednostka 

miary 
Taryfa 

wielkość  
cen i stawek 

przed dopłatą 
netto 

Wysokość 
dopłaty 

od  
gminy 
netto 

Taryfa wielkość 
cen i stawek 

opłat po 
dopłacie 

netto 

1 
Gospodarstwa 
domowe 

Cena za 1m
3
 

odprowadzonych 
ścieków 

zł/m3 13,86 6,24 7,62 

2 
Pozostali 
odbiorcy 

Cena za 1m
3
 

odprowadzonych 
ścieków 

zł/m3 13,86 3,00 10,86 

  

 
 
1.3. Opłata abonamentowa: 
 

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie Jednostka miary Taryfa 
wielkość  

cen i stawek opłat 
netto 

 

1 
Opłata 
abonamentowa 

za gotowość,  
za odczyt,  

za rozliczenie 

miesiąc/ 
jeden odbiorca 

3,50 

2 
Opłata 
abonamentowa 

za rozliczenie (ryczałty) 
miesiąc/ 

 jeden odbiorca 

 
10,00 

 

 



 

 

 

1.4. Wysokość cen i stawek opłat innych: 

 
Lp. Wyszczególnienie Cena/stawka 

netto 
Jednostka 

miary 

1 

stawkę opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowych, 
wynikająca z kosztów prowadzenia prób technicznych 
przyłącza wybudowanego przez odbiorcę usług 
 

100,00 
zł/ 

protokołu 
odbioru 

2 

stawkę opłaty za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych, 
wynikających z kosztów prowadzenia prób technicznych 
przyłącza wybudowanego przez odbiorcę usług 
 

100,00 
zł/ 

protokołu 
odbioru 

3 
 
stawka opłaty za wydanie warunków technicznych (woda) 
 

60,00 1 komplet 

4 
 
stawka opłaty za wydanie warunków technicznych (ścieki) 
 

60,00 1 komplet 

5 
stawka opłaty za każde dodatkowe i powtórne przyłączenie 
do urządzenia wodociągowego 
 

100,00 zł/ przyłączenie 

6 
stawka opłaty za każde dodatkowe i powtórne przyłączenie 
do urządzenia kanalizacyjnego 
 

100,00 zł/ przyłączenie 

 
                                                                      
                                                       
 
Do  taryf o których mowa w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług  w należnej 
wysokości. 


